[image: ]
	Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023 EDITAL Nº 001/2023
[bookmark: _GoBack]DIVULGA O RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DOUGLAS FONTANA, Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023.
I – O resultado final da análise de currículos do Processo Seletivo 015/2023 encontra-se no Anexo I deste edital.
II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações, oficiais da Prefeitura Municipal de Espumoso, situada na Praça Arthur Ritter de Medeiros, s/n, Espumoso, RS e no site www.espumoso.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Espumoso, 06 de julho de 2023.
DOUGLAS FONTANA
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se em 06.07.2023
Simonara Copini Pastório
[bookmark: _Hlk129008305]Secretária Geral de Governo
ANEXO I – RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	ITEM 01
10 pts
	ITEM 02
15 pts
	ITEM  03
20 pts
	ITEM 04
Mín. 05 pts
Máx. 15 pts
	ITEM 05
10 pts
	ITEM 06
05 pts
	ITEM 07
10 pts
	ITEM 08
15 pts
	TOTAL

	01
	JULIANA FREESE COMIN
	10
	-
	-
	-
	-
	05
	10
	15
	40

	02
	SILENE BIANCA BEUTER DALMORA
	10
	-
	-
	-
	-
	05
	10
	15
	40

	03
	CARLOS JUNIOR BATISTA
	10
	-
	-
	-
	10
	05
	10
	15
	45

	04
	ELISANGELA PRATES DE MORAES
	10
	-
	-
	-
	-
	05
	10
	15
	40

	05
	FRANCIELE SCHNEIDER
	10
	-
	20
	5
	-
	05
	10
	15
	65

	06
	ELOISA ORLING CAMARGO
	10
	-
	-
	-
	-
	05
	10
	15
	40

	07
	MARIA ROSELI G. DOS SANTOS
	10
	-
	-
	-
	-
	05
	10
	15
	40

	08
	DAIANE DOS SANTOS SILVA MACIEL MENDES
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	10

	09
	CLAUDETE PEREIRA  DOS SANTOS
	10
	-
	-
	-
	-
	05
	10
	15
	40

	10
	MARILEISA VALANDRO
	10
	-
	-
	10
	-
	5
	10
	15
	50

	11
	EDUARDA HUNHOFF SEVERO
	10
	-
	-
	10
	10
	5
	10
	15
	60

	12
	MARCIA DEBIASI BROCH
	10
	-
	-
	-
	-
	5
	10
	15
	40

	13
	ELOISA FEISTLER
	10
	-
	-
	-
	-
	5
	10
	15
	40

	14
	FATIMA O. MURATT
	10
	15
	-
	-
	10
	5
	10
	15
	65

	15
	GREGORY SOARES DE OLIVEIRA
	10
	-
	-
	-
	-
	5
	10
	15
	40

	16
	NILZA BRUM DOS SANTOS
	10
	-
	-
	-
	-
	5
	10
	15
	40

	17
	IONE DA COSTA FLORENÇO
	10
	-
	-
	-
	-
	5
	10
	15
	40

	18
	DENISE APARECIDA FERREIRA
	10
	-
	-
	5
	-
	5
	10
	15
	45

	19
	RONISE MORAES DOS SANTOS
	10
	-
	-
	-
	-
	5
	10
	15
	40

image1.jpeg